
 
 

INFORMACJA – ROZSTRZYGNI ĘCIE 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
1. Nazwa Zamawiającego : Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica. 
 
2. Określenie przedmiotu zamówienia :  „Opracowanie dokumentacji studyjno-koncepcyjnej w ramach 

zadania „Przygotowanie dokumentacji dla terenów produkcyjno-usługowych w Legnicy” 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka”: obszar w rejonie ul. Jaworzyńskiej - wschodnie otoczenie os. Sienkiewicza; obszar  
w rejonie ul. Jaworzyńskiej  oraz obwodnicy południowo- zachodniej. 

 
3. Numer sprawy :  IM.271.9.2011 

 
4. Tryb postępowania (podstawa prawna) : 

przetarg nieograniczony -  art.10 ust.1 oraz art.art.39-46 ustawy Prawo zamówień publicznych 
     (Dz,. U.  Nr 113  z 2010r, poz 759- ze zmianami);  kategoria – USŁUGA 
 
5. Liczba złoŜonych ofert : 1 
 
6. Data rozstrzygnięcia/ uniewaŜnienia postępowania*  :  04.04.2011r. 
 
7. Cena wybranej oferty :   --------------- 
 
8. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty(Wykonawcy)/ uniewaŜnienia* :  

Ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na „ Opracowanie dokumentacji studyjno-koncepcyjnej w ramach zadania „Przygotowanie 
dokumentacji dla terenów produkcyjno-usługowych w Legnicy” współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka”: obszar w rejonie 
 ul. Jaworzyńskiej - wschodnie otoczenie os. Sienkiewicza; obszar w rejonie ul. Jaworzyńskiej   
oraz obwodnicy południowo- zachodniej”   
- podstawa prawna: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych   
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. Nr 113 , poz. 759 – zpóźniejszymi zmianami)  cyt. „…cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniŜszą ceną przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia ....” uniewaŜniono. 
- podstawa faktyczna:  w  postępowaniu została złoŜona jedna oferta z ceną 467.400,- zł brutto, 

natomiast zamierzenie i moŜliwości finansowe Zamawiającego to  220.966,45 zł brutto. 
 
 
 

 ZATWIERDZAM 
Z up. Prezydenta Miasta 

                  Ryszard Białek   
                    (Zastępca Prezydenta) 


